
Zápis č. 5/24 ze schůze Výboru krajského svazu ČSPS - Středočeský 
kraj konané 23. 10. 2024 
 

Přítomni:   Simona Pokorná, Martin Kořínek, František Veselý, Miloslav Lhotka, Václav Kohout 
On-line:     Lenka Jiránková 
 

1. Schůzi zahájil předseda KS Miloslav Lhotka. 
 

2. V. Kohout předložil návrh Termínové listiny Středočeského kraje na rok 2025. 
    Výbor KS vzal na vědomí předložený návrh Středočeské termínové listiny, provedl 
několik změn a na VH bude předložen konečný návrh TL 2025. (Příloha č.1) 
 
3. Výbor KS se zabýval programem VH Krajského svazu ČSPS – Středočeský kraj. 
VH bude v přestávce sobotního programu Zimního přeboru staršího žactva v Mladé Boleslavi 
(23.11.2024). Pozvánka a program bude poslána oddílům do 10.11. 
   Podklady pro VH, které budou dle programu předneseny na VH 

A) Výbor KS navrhuje zvýšit startovné na Přeborů dlouhých tratí na 250 Kč. 
B) Výbor KS navrhuje zařadit juniory do Krajských základních soutěží 

 
4. Výbor KS se zabýval Sportovně-technickými dokumenty v roce 2025. 
    Výbor KS vzal na vědomí pracovní verzi STD 2025, která bude dopracována po 
vydání STD 2025 ČSPS a následně zveřejněna na www.stredoplavani.cz. 
 
5. Školení rozhodčích:  
    Výbor KS žádá kluby, pokud budou pořádat školení rozhodčích, aby informovali     
další středočeské kluby ohledně volných kapacit školení rozhodčích. 

 

7. Rozhodčí: 
    Výbor KS žádá všechny kluby, aby na všech závodech pořádaných KS byli 
preferováni rozhodčí s kvalifikací. 
 

8. Delegace rozhodčích: 
    Výbor KS žádá kluby, aby při soutěžích pořádaných Krajským svazem ČSPS – 
Středočeský kraj, oznámili jméno vrchního rozhodčího ke schválení koordinátorovi 
rozhodčích 30 dní před soutěží na mail: martin.korinek@czechswimming.cz. 
 

Termín a místo další schůze Výboru KS, 25.1. 2025, polední přestávka MČR družstev – Mladá 
Boleslav.  
 
Zapsal 2. 11. 2024 Miloslav Lhotka 


